ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	          ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
14.01.2019 ç.     138 №
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
14.01.2019 г. №138

                 Деревня Илгышево

Об итогах конкурса на замещение должности

главы Илгышевского сельского поселения

 Аликовского района Чувашской Республики

          В соответствии с Уставом Илгышевского сельского поселения и с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения от 24.12.2015 г. № 25 Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения третьего созыва РЕШИЛО:
     1.   Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии на замещение должности главы Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Илгышевского сельского поселения

Аликовского района                                                                 Л.Г. Ивановская